Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeverin - Vlada - Government

Minisina e Financave, Punes dhe Translereve - Ministarstvo za Finansije, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transters
Thesuri i Kosooés - Trezor Kosoea - Treasury of Kosovo

Proces i pajtucshmirist sé regjistrave kontabél né SIMFK dhe regjistrave kontabgl té:

631 - DECAN
Periudba | janar 2023 — 30 shiator 2023

Ky proces ka pér géllim konfirmimin e saktésisé né mes té regjistrave kontabél SIMFK dhe OB-sé.
OB-ja népérmes ketij procesi konfirmon se regjistrat kontabél né SIMFK jané té sakta dhe pérputhén me
dokumentacionin financiar t¢ organizatés buxhetore pérkatése dhe jané ne pérputhje me legjislacionin.
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Euro Euro Euro
a b c d=b-c_
Pranimet (te hyrat) 680,180.69 680,180.69 0.00
Pagesat (shpenzimet) 10,249,869.68 10,249,869.68 0.00
Paga dhe shtesa ; 5,456,399.66 5.456,399.66 0.00
| Mallra dhe shérbime - 1.370,808.01 1.370.808.01 0.00
Shpenzime komunale 125,279.58 125.279.58 0.00
Subvencione dhe trapsfere 183,122.00 183,122.00 0.00
Investimet Kapitale . 3,114.260.43 3.114.260.43 0.00
Paraja e gatshme /7120¢" 0.00 0.00 0.00
Paraja e gatshme /NLB? 0.00 0.00 0.00
Avance né kodin 13810 800.00 800.00 0.00
Avance né kodin 13820 - 1,627.96 | 1,627.96 0.00
Komente shtesé: N.A,
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' Shenim : Perfshihen avancet e hapura nga logaria né SIMFK 71200
* Shenim : Perfshihen avancet ¢ hapura nga llogaria NLB-sé sipas procedurds s¢ re (€ avanceve (& aprovar né vitin 2019
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Organizata Buxhetore

I. Pérmes nénshkrimit t& méposhtém konfirmoj se transaksionet e kryera nga organizata joné
buxhetore jané né pérputhje me legjislacionin ne fuqi gjegjésisht LMFPP, ligjin e buxhetit,
rregulloren pér shpenzim (& parasé publike dhe rregulloret tjera financiare, si dhe aktet
tiera (procedurat) né fuqi & aplikueshme pér financat publike.

2. Konfirmoj se secili transaksion i kryer né SIMFK dhe i paraqitur né kété raport Eshté né
pérputhje me dokumentacion fizik te administruar nga né si OB, &shté i verifikuar n&
proces sipas niveleve & kontrollit (Neni 10-14 i LMFPP).

3. Konfirmoj se nuk ka asnjé parregullsi & paraqitur apo lajméruar nga ndonjé zyrtar, né bazé
té procesit té kontrollit t& brendshém (& financave publike, né pajtim me LMFPP si dhe
ligjin pér kontrollojné brendshém (& financave publike.

4. Konfirmoj se nuk ka ndonjé ngjarje q¢ mund té rezultojé né gabim material, keq
deklarim apo veprim i palejueshme ge mund te shkaktoje humbje te buxhetit i€ shtetit.

Emri dhe Mbiemri

Zyrtar Kryesor Financiar Daté: Nénshkrimi:
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